
06. KULTŪROS PAVELDO IŠSAUGOJIMO PROGRAMA Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Armandas Mockus 83,600.00

06.01. Plėtoti piligrimystę ir turizmą (paveldo srityje) 01 Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

83,600.00

06.01.01. Užtikrinti kultūros vertybių apskaitą ir ženklinimą 01 Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

5,600.00

06.01.01.01 Organizuoti kultūros paveldo apskaitos dokumentų 

projektų rengimą

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Vaida Lastakauskaitė SB 102

06.01.01.04 Vaizdinės ir informacinės medžiagos parengimas, 

visuomenės informavimas, leidinių leidyba ir renginių 

organizavimas apie kultūros paveldo objektus

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Arnas Zmitra, Vaida 

Lastakauskaitė

06.01.01.05 Vykdyti tyrimus vertingųjų savybių pobūdžio 

objektams atskleisti

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Vaida Lastakauskaitė SB 102 5,600.00

06.01.02. Išsaugoti ir pritaikyti visuomenės poreikiams kultūros 

paveldo objektus 02

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

78,000.00

06.01.02.04 Maironio tėviškės (sodybos-muziejaus) Bernotų k. 

infrastruktūros įrengimas

190151266 Raseinių krašto 

istorijos muziejus

Birutė Kulpinskaitė SB 102 10,000.00

06.01.02.08 Informacinės sistemos sukūrimas: kelio ženklų, 

rodyklių, anotacijų pagaminimas ir pastatymas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Vaida Lastakauskaitė SB 102

06.01.02.17 Simono Stanevičiaus sodybos-memorialinio 

muziejaus infrastruktūros atkūrimas ir pastatų, tvorų 

remontas-restauracija

190151266 Raseinių krašto 

istorijos muziejus

Birutė Kulpinskaitė SB 102 15,000.00

06.01.02.19 Raseinių savivaldybės kraštovaizdžio formavimo 

archeologiniuose objektuose (Prabaudos, Kalnujų, 

Kejėnų, Betygalos, Lyduvėnų piliakalniuose ir jų 

prieigose) projektų rengimas ir vykdymas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Vaida Lastakauskaitė SB 102

06.01.02.20 Kultūros paveldo statinių tvarkyba 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Vaida Lastakauskaitė SB 102

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

KULTŪROS PAVELDO IŠSAUGOJIMO PROGRAMA NR. 06

2021-2023 METŲ PRIEMONIŲ, MATAVIMO KRITERIJŲ IR IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Kodas Pavadinimas Asign. valdytojas Vykdytojas

Atsakingas (-i) asmuo 

(-ys) SP lėšos BVS lėšos Iš viso



06.01.02.25 Aštuonračio muziejuko pateiktos programos dalinis 

finansavimas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Vaida Lastakauskaitė SB 102 5,000.00

06.01.02.26 Kultūros vertybių ir jų teritorijų priežiūra 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Vaida Lastakauskaitė SB 102 31,000.00

06.01.02.39 Raseinių kalėjimo pastatų komplekso, kalėjimo 

pastato tvarkybos (remonto) darbai

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Vaida Lastakauskaitė

06.01.02.40 Raseinių Švč. Trejybės cerkvės tvarkybos darbų 

finansavimas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Vaida Lastakauskaitė SB 102 10,000.00

06.01.02.41 Memorialinio ženklo Ariogalos m. (Raseinių r. sav.) 

statyba ir teritorijos sutvarkymas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius

Vaida Lastakauskaitė SB 102 7,000.00

Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui

SB SB- Savivaldybės biudžeto lėšos 83,600.00 83,600.00 133,000.00 68,000.00

IŠ VISO: 83,600.00 83,600.00 133,000.00 68,000.00

2023 m. 

išlaidų 

projektas

2021 m. išlaidų projektas

Išlaidoms

Kodas Pavadinimas Iš viso

Turtui 

įsigyti

2022 m. išlaidų 

projektas



Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui Planas Faktas Planas Faktas Planas

83,600.00 133,000.00 68,000.00

83,600.00 133,000.00 68,000.00 Išsaugoti ir pritaikyti visuomenės poreikiams kultūros 

paveldo objektus

vnt. 2,00 0,00 3,00 0,00 3,00

5,600.00 2,000.00 2,000.00 Sutvarkytų, restauruotų ir pritaikytų kultūros paveldo 

objektų skaičius

vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

2,000.00 2,000.00 Parengtų apskaitos dokumentų projektų skaičius vnt. 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00

Išleistų leidinių skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

Suorganizuotų renginių skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

5,600.00 Atliktų tyrimų skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

78,000.00 131,000.00 66,000.00 Naujai sutvarkytų, įrengtų ir pritaikytų lankymui 

savivaldybės kultūros ir gamtos paveldo objektų bei 

teritorijų skaičius

vnt. 1,00 0,00 2,00 0,00 2,00

10,000.00 20,000.00 20,000.00 Įrengtų, sutvarkytų infrastruktūros elementų skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

Pagaminta, įrengta informacinės sistemos elementų 

skaičius

vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

15,000.00 10,000.00 10,000.00 Sutvarkytų infrastruktūros elementų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

Įgyvendintų projektų skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

Parengtų projektų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

65,000.00 Atliktų tyrimų skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

Sutvarkytų statinių skaičius vnt. 1,00 0,00 0,00 0,00 2,00

Mato 

vnt.

2021 m. išlaidų projektas Produkto /Efekto /Rezultato /Proceso/Indėlio

Išlaidoms 2021 2022 2023

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. sausio    d.                      

sprendimu Nr. TS -   patvirtinto 

2021-2023 metų strateginio 

veiklos plano                                                                                        

6 priedo lentelė    

KULTŪROS PAVELDO IŠSAUGOJIMO PROGRAMA NR. 06

2021-2023 METŲ PRIEMONIŲ, MATAVIMO KRITERIJŲ IR IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Turtui 

įsigyti

2022 m. išlaidų 

projektas

2023 m. išlaidų 

projektas Rodiklis



Parengtų projektų skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

5,000.00 5,000.00 5,000.00 Finansuotų objektų skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00

31,000.00 31,000.00 31,000.00 Prižiūrėtų objektų skaičius vnt. 20,00 0,00 20,00 0,00 20,00

Atliktų tvarkybos darbų skaičius vnt. 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

10,000.00 Finansuotų tvarkybos darbų skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

7,000.00 Pastatytas memorialinis ženklas, sutvarkyta teritorija 

aplink

vnt. 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Faktas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. sausio    d.                      

sprendimu Nr. TS -   patvirtinto 

2021-2023 metų strateginio 

veiklos plano                                                                                        



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


	43311973620760832.xlsx

